additionnels au précompte immobilier.

La présente délibération sera soumise à l’autorité de tutelle compétente.

Commune d'Anderlecht

Perception, pour l'exercice 2026, de 3.850 centimes additionnels au précompte immobilier.

Article 1er.
Il sera perçu, pour l'exercice 2026, trois mille huit cent cinquante (3.850) centimes additionnels au
précompte immobilier.

Article 2.
Les centimes additionnels seront recouvrés par les soins de l'administration de "Bruxelles-
Fiscalité".

Le Conseil approuve le projet de délibération.

AINSI FAIT ET DÉLIBÉRÉ EN SÉANCE.

Le Secrétaire communal f.f.,